
UCHWAŁA NR 209/1241/21 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej, 
oceniającej oferty na powierzenie realizacji zadania zleconego w zakresie prowadzenia  punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

zawierciańskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 zm. z 2021 r., poz. 1038), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, zm.  z 2021 r., poz. 2020, 
poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 945) oraz Uchwała Nr 63/412/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych 
oceniających oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 
komisji konkursowej oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania 
zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu zawierciańskiego w 2022 roku, 
w zakresie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i dwóch punktów nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Gabriel Dors 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA86CB5C-4AB2-456C-8379-4B8C9D657BA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 209/1241/21 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

ZARZĄD POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 
ogłasza 

nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej oceniającej oferty na 
powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie 

powiatu zawierciańskiego w 2022 roku 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej oceniającej oferty na powierzenie 
realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu zawierciańskiego 
w 2022 roku. 

2. Zgłoszenia kandydatów na przedstawicieli komisji konkursowej może dokonać organizacja pozarządowa 
oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, nie biorąca udziału w konkursie. 

3. Zgłoszenia należy składać pisemnie na formularzu stanowiącym załącznik do Zasad naboru 
przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w komisji oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie 
na realizację zadań publicznych  w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 63/412/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 28 października 
2019 r., w terminie do dnia 8 listopada 2021 roku w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34, pok. 210. 

4. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez uprawnione do tego statutowo organy. 

5. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

6. Termin członkostwa w komisji upływa z dniem 30 listopada 2021 r. 

7. Komisja konkursowa będzie pracować od dnia 19 listopada 2021 r. od godziny 10:00.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA86CB5C-4AB2-456C-8379-4B8C9D657BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


